
 
 

www.cissul.com.br 

Rua João Urbano Figueiredo, n.º 177, Bairro Boa Vista, Varginha/MG 

CEP: 37.040-014 – Tel.: (35) 3219-3150 

 

 

 

PORTARIA N.º 097, DE 07 DE MAIO DE 2018. 

 

 

NOMEIA MEMBROS DA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE 

DESEMPENHO DE EMPREGADOS PÚBLICOS NOMEADOS DO 

CISSUL/SAMU. 

 

O Secretário Executivo do CISSUL - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE 

SAÚDE DA MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS, Paulo Cesar Paroli Santos, no uso de 

suas atribuições legais, com fundamento no art. 47, VI, do Estatuto e suas alterações, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1°.  NOMEAR os membros abaixo relacionados que irão 

compor a Comissão de Avaliação de Desempenho, para praticar as ações previstas na 

Portaria nº 068/2017: 

 

1 – GUILHERME TADEU RAMOS MAIA – Assessor Jurídico;  

2 – KÁTIA APARECIDA FERREIRA – Coordenadora do NEP; 

3 – AMARILDO SERAFIM – Psicólogo; 

4 – CARLOS AUGUSTO TENÓRIO DIONÍSIO – Controlador Interno. 

 

Art. 2º.  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário.  

 

Varginha/MG, 07 de maio de 2018. 

 

 

 

JOVANE ERNESTO CONSTANTINI 

Secretário Executivo do CISSUL/SAMU 

  

Examinado e conferido: 

 

 

GUILHERME TADEU RAMOS MAIA 

Assessor Jurídico – OAB/MG 82.618 

http://www.cissul.com.br/

